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

\ /:,\/1(: \/1//1' ,1/<lCl//'C/ c, {,'I'/'('I/O d('

3.570,()()1/I2 - CCLm de alvenaria cl YO,()OIll2-
Sal/Ia Luzia (Práx. Maxigums) R$
50,(100,(10 (negociáveis;

\ /;,\ IJL: Casu 1'I11 ulvcuurt«, ci

124,()()m2, terreno cl 485,()()/l/2 -

Vifa Lenri - R$ 42. ()()(), ()O

,\ t.: i, i . \/'"rt"l/II'I/{Ol/()\'(} CI .i

dormitúrios. i l'rás: Posto Marcolla)
Bairro Água Verde - R$ 2S(),()()

VbN,DE: Casa mista cl 30,OO11l1, ter­
reno cl 600,OOm2 - Schroeder (Próx.
Borrachas BM) - Preço R$ll.OO(J,OO

VbNDE'Apto. c/ I SII{Ú' + 2

dormitórios - Ed. Barão do Rio

Branco - Preço R$ 55.(J(J(),()O

VENDE: Terreno c/ 4211,011111-'­
Rua Arduiuo Pradi (São Luís)

Preço - R$ IS,(){)(),(){)

.1f,UG.,I:, vpti». 3 dIJI'IJlI11J/'/(},\

Rua ./0((0./. Ay/'o,\'o, 24!2
R$ 28(), ()()
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Mal. Deodoro da Fonseca, 364, 2º andar, Calçadão.
2 darm. + dep. emp. cl qaraqern - R$ 350,00

APARTAMENTO - R. Jorge Czerniewicz, 889 -

Czerniewicz - 2 dorrn, cl garagem - R$ 350,00

RESIDÊNCIA COMERCIAL - R. Maximiliano

Hindelmeyer, 11 cl 6 salas + 2 bwc, cozinha e

área de serv - R$ 780,00

.-
.__ .- .. ---

CASA DE ALVENARIA - Rua Julio T. C. Melo -

Centro - 3 darm. cl garagem - R$ 500,00

APTO - Av.
Mal. Deodoro
da Fonseca,
425 - Centro -

Calçadão - 3º
andar - 1 suíte
+ 2 darm. +

dep. emp. cl
garagem
R$ 400,00

APTO·
Edifício

Dianthus - R.
Marina

Frutuoso n?
300 - 1 suíte +

2 darm. + dep. ,

empr. + 2

vagas de

garagem - R$

500,00 I'----'=�.oo...."'-�

VENDE-SE
Excelente loja localizada no

centro da cidade. Ótimo ponto
comercial com estoque e

instalações de excelente
qualidade, especializada em

artigos femlnlnos de diversas
griffes nacionais - R$ 78.000,00

SÃOPAULO
Rua 327, slnº - FundosCaique - São tuís- 1 suite + 2'dorrn. +

dep. emp. + churrasqueira cl garagem - R$ 500,00

pO'p
CASA DE ALVENARIA - R. Henrique Marquardt,
62'- Czerniewicz - Terreno 397,50 - Const.: -200m2
- 3 dorrn, + sala, + COZo + bwc + área de servo +

garagem - R$ 60.000,00

SALA COMERCIAL - Av. Mal. Deodoro, 776 cl

105,00m2 - sala n° 11 - R$ 650,00

APTO.: R. Guilherme Weege, 72 - Ed. Honduras
c/2 darm. e garagem - R$ 350,00

-

APTO'-'Rua:

Epitácio
Pessoa, 111 -

t

Ed. Jaraguá
com 2 dorrn, e

garagem - R$
280,00

APTO- Rua:

Procópio
Games de

Oliveira, 1320
-- Ed. isabela -

Centro - 9º
andar - 1 suíte
+ 2 dorm. cl

garagem - R$
400,00

tAASTER
92 . 93 . 94 . 95 · 96 . 97 ·9a

IMOBILIÁRIA PREFERIDA DO JARAGUAENSE

A Chalé -Imobiliária Ltda., sempre

procurou fazer o melhor para atender

bem seu "público alvo" e pelo SÉTIMO
_

ano consecutivo, consegue atingir seu

objetivo, conquistando mais uma vez o

Prêmio Master por ser
IIA Preferida II do jaraguaense no ramo

Imobiliário.

Este ano também fomos premiados por
mais duas empresas de pesquisa e

publicidade: �[P@[P�-São Paulo e

[P@[Q)[g]�[WJ�-Paraná,

Agradecemos a escolha, estamos

sempre à disposição e procuraremos -

melhorar cadavez mais o atendimento

ao nosso cliente.

LOCAÇÃO,VENDA,ADlVllNISTRAÇÃODE IMÓVEIS
Rua Reinaldo Rau, 58-Tel: 371-1500 - Fax: 372-1500-E-mail: imbchale@netuno.com.br

SALA
COMERCIAL

Rua: João

Marcatto, 13 -

3º andar -

Centro - Área
62,13m2 -

Valor R$

25.000,00

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina
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VENDAS
APARTAMENTOS

Coo, 3001 - Ed, Eldorado - Centro - suite, 2 bwc,
terreno com l,250m2 - R$ 90,000,00
Cód, 3009 - Ed. Monte Carla - suite, 2 qtos - R$
90,000,00 si acabamento final
Cód. 3020 - Ed. Riviera -, centro - 2 qtos - R$
25,000,00 + financ,

.

Coo, 3027 - Ed. Schiochet - cobertura, c/ 2 suites
+ 2 qtos, 2, garagens - R$ 180,000,00

.

Cód. 3029 - Ed. Aqata - Nova cl suíte, 2 qtos,
sacada com churrasqueira - R$ 80,000,00
Cód. 3030 - Ed. Otávio Correa - com suite, 2
qtos, sala, 2 ambientes - R$ 50,000,00 + finan,
Cad, 3031 - Centro - com suite + 2 qtos, sacada
com churrasqueira, Entrega ,em dezembro/99, -

- R$ 79,000,00 + parcelamento
Cöd. 3033 -' Ed, Gardênia - 3 quartos, 2bwc, cl
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
apartamento0'3qtos- R$ 90,000,00

Cód. 2113 - Res. Satler - BarraC/346,62m2 c/ aStatta - R$
10,500,00
Coo, 21 t 4 - Res, PilPP - Bana - c/43Om" - R$ 16,000,00
Cód. 2118 - Res, Joaquím Girolla - Barra - c/420m2 - R$
22,500,00 o'asfalto
Cód,2175-Czemiewicz-d1.141,4Om>-R$25,000,00
Cód 2216-Jguá Esquen:lb- 0'479,1 ()m2- R$ 27,000,00
Cód,2231-Rod,JoâoLú::iodaCosta-0'1.35Ori'-R$20.00J,00
Cód,2446- EstradaNova-dI,155,CJ0m2- R$24.5OO,00
Cód. 227·1-VilaMaba-próx. PreleruraatuaJ-d496,00m"-R$
13.0c0,(X)

.

Cód.2291-VilaLalau-c/600,00m"-R$35.ooo,0Q
Cód,2292-R.WaidemarGniJba-pnix.Met. Trappd4OO,5Qm2
- R$ 5Q,00J,00
Cód. 2315- Vda Lenzi -c/406m2 - R$ 11 ,500,00
Cód, 2357 - Vila Nova -o'3ss,CJ0m2-R$11,700,00
Coo, 2358 - Vila Nova - c/338m2 - R$ 29.000,00
Cöd, 2373- Vila Rau - c/35Om2- R$13,000,00
Coo. 2374 - Vila Rau - c/337m" - R$ 13.500,00 aceäa pare,
Cód. 2980 - Guaramirítn - R, 28 de Agosto c/445m2 - R$
27,00J,00
CÖd. 2982- Rod. SC-413- Km 10- c/49.872,00m2- R$
4O,00J,00
Cód, 2986 - Guaramirim - Estrada Rio da Prata c/
135.ooo,CJ0m2- R$ 5O.00J,00

SALAS COMERCIAIS
Cód. 4002 - Centro - Ed. Tower Center - 5° andar c/2

garagens. Entregapl Fevereiro/2001 - R$ 28.270,00 +
parcelas
Coo. 4004 - Centro - Ed. Market Place - 4· andar- 44,59m"
+ garagem - R$ 35.000,00

.
,

'

Coo, 401 O - Centro - ao lado Beo Brasil- Centro Comereial
d7sa1as-R$35O,000,OO

.

Coo. 402Q-Centro- Térreac/117m2- R$9O,000,00
Cód.4041 - Ed/ Dãmarys - rua Roberto Ziemann -- aoröx,
loom2,com1 bwe-R$35,000,00

'CHÁCARAS
Cód, 4203- Nereu Ramos.c/120,OOO,00m2- casaalv. c/
éO,oomts- 2 Kmsda BR-280 - R$ 35,000,00

TELEFONES
Centro, Jaraguá Esquerdo (Prefixos 370 e 376),milharBOOO

LOCAÇÕES
Casas

Coo, 602 - Casa alv. c/suite, 2 quartos - pröx, Champagnat
-R$4oo,00
Cód. 605 -Casade alv. c/18 cômodos - ideal para fins
comerciais - Próx, Angeloni -.R$ 650,00
Cód. a07 - Casa alv. c/2 quartos, 2 bwc:S, - fundosWeg 11
-R$35O,00

'

610 - Casa c/3 cômodos - Próx. Prefeitura - R$ 130,00
Coo. 610 - Casad 3 cômodos: próx, Prefeijura - R$ 130,00
Coo. 611 - Casa mista c/3 quartos - lot. George - Ilha da

Figueira - R$' 180,00
Coo, 612 - Casa madeira c/3 quartos - Pröx, Angeloni - R$
250,00

.

Apartamentos
Cód, 617 - Quitinete c/1 qto - Prox. Breithaupt da Rua
Reinaldo Rau - R$ 200,00
Cód. 622 - Apto c/ suite, 2 qtos + dep. Empregada - Ed.

Bergamo - R$ 350,00
Coo, 623 - Apto, d2qtos+ dep. Empregada no Res, Vaira
-R$35O,00
Cód. 627 - Apartamento c/2 quartos, linha telefónica -

Res, Maguilú - R$ 280,00
. Coo, 632 - Apto, c/3quartos - inicio do Jaraguá Esquerdo­
R$300,oo
.Cód. 634-Aptoc/2qtos+ dep. Empregadano Ed.Jaraguá

, -R$3oo,00
.

Coo, 635 - Kitinetes no Ed. Marquardt, a partirde R$ 180,00
Cód. 639 - Apto, c/3 qtos- ao lado Ed. Isabella - R$ 330,00
Cód 644 - Apto c/3 qtos - próx. Arroz Urbano - R$ 350,00
Cód. 649 - Apto c/ sUíte,:2 qtos - Ed. Silvio Pradi - R$
400,00
Coo. 650 - Apto. c/ suite, 2 qtos- Rua Barão do Rio Branco
- Próx. Angeloni - R$ 320,00
Cód. 651 -Apto. c/2 qtos- Próx.Weg 11- R$260,00
Cód. 654 - Aptoçlsuite, 2qtos+dep, Empregada- Ed. Ana
Paula - em frente Pizzaria Caneri - R$ 380,00

Salas comerciais
Cód. 658-Salacoml. c/2Orri' aoladodoJ;mgada- R$180,00
Cód. 660 - Sala coml. c/30m2 - estacionamento próprio-
R$300,oo .

Cód. 666- satacornl.c znorns- Pró" Weg 11- R$ 520,00
CÓd, 667 - Sala comercial cl 100m2 - Próx. Ed. Isabella -

R$380,00 �

COO.671 - Sala comI. c/250m2(inctuindo mesanino) na R.
Bemardo Dombusch - R$ 800,00
CÓd, 683 - Salas comi c/50m2 na R, Jorge Lacerda, a
partirdeR$3oo,00 ,

Cód. 686 - Sala cornl. c/40m2 - Market Place - 42 andar­
R$250,00
Cód. 687 - Sala comí. c/90m2 (incluindomesanino) lateral
daMarechal- R$ 700,00
Cód. 696 - Sala coml. c/80m2 (ideal pl consultórío) - Ed.
Gardênia - próx. Barão Video locadora - R$ 300,00

logo HSBS PARA AQUISiÇÃO DO SEU IMÓVEL. CONSULTE�NOSDISPOMOS DE FINANCIAMENTO BANCÁRIO JUNTO AO HSBC
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Engetee Construtora e Imobiliária
Fone/Fax: (047) 370-0919/370-0819

Rua Pàdre Francken, 253
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

: garagem, terreno todo cercado, localizado a Rua Ema Sasse, nº ': : f,) _ Sala Comercial com aprox. 70m2 cl mesanino, localizada a :

: 87 - Vila Lalau, com linha telefônica - R$ 350,00 : : reinoldo Rau, Ed. Marck Pleice.,. Térrea - R$ 450,00
.

· . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .'. . . . . . . ..
· .

: 3 _ Casa c/3 quartos, sala, copa/cozinha, lavanderia, bwc, abrigo
.

: pl carro, terreno todo cercado.localizado a Rua Joinville, nº 4.494 :
: - Após Trevo de Schroeder - R$ 260,00

.

: 7 _ Sala comercial com aprox. 50m2, com bwc e garagem
.

: localizada a Reinaldo Rau, Edit. Marck Pleice - 2º andar

: R$ 250,00

: 4 _ Apartamento c/3 quartos, suíte, sala conjugada, copa/cozinha, .,

: lavanderia cl bwc, bwc social, garagem - condomínio cl picina,
: churrasqueira, sala de festas, localizada no Edifício Isabella - Apt.
: 101 - R$ 480,00

: 8 _ Casa comercial com aprox. 500m2, 2 pisos, ideal para Clínica,
: consultórios, etc..

.

: Localizada a Rua Antonio Tobias - Centro, fundos (Escora
: Jangada) - R$ 1.600,00

.

. . . . . . . . . . . . . . .; . · .

ALUGA
CENTRO - a 100metros da Avenida Marechal

Deodoro da Fonseca, casa com 500,00m2 - 4

suítes, 4 salas, sala de jogos, piscina,
e demais dependências

Valor: Aluguel � R$ 2.500,00
Venda - R$ 495.000,00

a combinar

CRECI934-J

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina
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Creci 1749-J

. Uo. Renascença - sobrado novo c/21 Ohl2 -

suíte + 2 dorrn. - fino acabamento - R$
110.000,00 àceita apto ou casa

. -

ITAIVAN REPRESENTAÇOES
,

.

IMOBILIARIAS LTDA.

Aqui tem casa com financiamento e tudo!
'Parceria HSBC5136

CASAS DE ALVENARIA
�ef. 1240 - Centro - sobrado comercial- 4 salas. 2 aptos
- RS160.000,00· Parcela
Rel;1319- Vila Nova - C/2S6m'-1 suíte+3 darm .. 3 salas,
piscina - RS 95.000,00 ,

Rei. 1337 - Amizade - c/98m', 3 darm. próx. ao Theilacker
- RS 28.000,00
Rei. 1353 - próx. Acaraí - c/260m' - 1 suíte + 2 dorm, - RS
130.000,00
ReI.1355- Barra-c/150m'-2 dorme- 1 suíte - RS95.000,00
ReI. 1364 - Czerniewicz - c/234m2 - sobrado comercial e
residencial - RS 85.000,00
Rel.1394 - W. Rau - c/210m'-1 suite e demais dep. - RS
_110.000,00 (quitado)
Rei. 1406· Vieiras - C/124m'- RS 23.500,00+ linanc. RS
103,00 p/ mês ·19 anos (S.O. 11.400,00).
Rei. 1423 - Czemiewicz - c/124m' - 3 dorm. - RS 35.000,00
entrada + financ, RS 390,00 -lO anos..
Rei. 1430 - W. Rau - c/160m'· Lto. Renascença - RS
65.000,00 + Financ. R$270,00-14 anos
Rei. 1433 - Amizade - c/170m' - 3 dorm. - RS 40.000,00+
finane. - 8 anos R$109,OO
ReI. 1434 - Amizade - Lot Champagnat - c/240m' - 1 suíte
+ 2 dorm. - RS 82.000,00 + linanc.RS1.300,00 - 8 anos.
Re11439 - Barra - Lot. Papp - cl 242'm2. 2 dorm. + 1 suíte
- piscina - terreno c/l.209m' - RS 160.000,00
Rei. 1440,Jguá Esquerdo - suíte + 2 dorm. - RS68.000,00
Ref. 1453 - Nova Brasília - cl 260m2 - cl piscina - 3 darm.
+ 1 suíte· RS 110'.000,00

.

ReI. 1455 - Tila Schubér - c/100m' - 1 suíte + 2 dorrn, - RS
16.000,00
Rel.1467 -João Pessoa - C/140m'-3 dorm. - RS57.000,00
Rei. 1469 - Amizade - c/100m' - 1 suíte. 2 dorm, - RS
27.000,00
Rei., 1472 - Jguá Esquerdo - c/141m' - 3 dorrn. - RS
35.000,00 + linanc. CEF - 8 anos - RS 225,00 - (S.o; R$
14.800;00).
Rei. 1474 - Centro - c/268m' - 1 suíte + 2 dorm. - RS
150.000,00
Ref. 14'89 - Czerniewicz - cl 104m2 - 2 dorrn. - terreno cl
596m' - RS 35.000,00
Rei. 1491 - Estrada Nova - próx. Rodeio - c/70m' (em
construção) - 3 dorrn.: RS13.000,00
Rei. 1494 - W. Rau - xl 141',39m' - suíte + 2 dorm. - RS
70.000,00
Rei. 1496 - Rio Molha - 1 casa c/80m' + 1 casa c/63m'
- terreno·c/45.333m' - RS 58.000,00
Rei. 1497 - Vila Rau - c/100m' - j suíte, 2 darm, - RS
9.000;00 + linanc. HSBC - RS 374,00 - 20 anos

Hef. 1505 - Centro - cl 260m2 - suíte + 3 darm. - RS
115.000,00
Rei. 1516 - Jguá Esquerdo - c/180m' - 3 dorm. - RS
30.000,00
Ret. 1517· Amizade - d 230m2 - 3 dorrn. -terreno c/420m2

.
- RS18.500,00 + financ.
Ref. 1"522 - Czerniewicz - c/203.92m2 - 2 suítes - 2 dorm.
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